КАРЫМСКАЯ ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО КАРЫМСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №17
________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2013

	№ 14

п. Карымское
О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края второго созыва по Карымскому избирательному округу №17, выдвинутого избирательным объединением политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ»
Юраго Сергея Николаевича
В соответствии со ст. 30 Закона Забайкальского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края» и на основании представленных кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края второго созыва по Карымскому избирательному округу № 17 Юраго Сергеем Николаевичем документов, Карымская окружная избирательная комиссия по Карымскому избирательному округу №17
					п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Законодательного Собрания Забайкальского края второго созыва по Карымскому избирательному округу № 17, выдвинутого избирательным объединением политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ» Юраго Сергея Николаевича.
2. Выдать Юраго С.Н.. удостоверение установленного образца.
3.Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Карымской окружной
избирательной комиссии по Карымскому
избирательному округу №17                                              С.Г.Халецкая

Секретарь Карымской окружной
избирательной комиссии по Карымскому
избирательному округу №17                                                 О.В.Савватеева